1

关于开展 2022-2023 学年度勤工助学岗位招聘工作的

通知

各用工部门、各位同学：

为培养学生自立自强精神，强化诚信感恩意识，

2

四、应聘时间和地点

统一面试时间：2022年 10月 31日-11月 2日（上午 9:00-11:30，

下午 2:00-5:00）

具体面试时间及地点请直接与该岗位指导老师联系并确认。（详

见附件 1）

五、部门招聘与录用程序

1、学校将核定后的各用工部门岗位设立情况及岗位要求（附件

1）在全校范围内予以公布。

2、有意向参加勤工助学的学生在学工系统中填写岗位申请。

3、各用工部门受理学生申请，并依据学校规定的岗位数，结合

本部门用工要求展开招聘工作，从学生态度、能力、课余时间等多方

面综合考虑，对应聘学生进行面试。

4、面试结束后，各部门确定拟录用学生，请于 2022年 11月 3

日完成学工系统的录用审批流程，并与学生签订《固定岗位勤工助学

协议书》（附件 2）。

5、学生录用后，各部门需填写《安徽机电职业技术学院勤工助

学招聘信息登记表》（附件 3），并交学生处审核备案。学生处在全校

范围内公示录用学生名单。无异议后，学生由用工部门通知上岗。

6、学生录用后，用工部门应对学生进行不少于 2小时的岗前培

训，对学生进行工作技能、办公礼仪、安全事项等方面的培训并做相

关培训记录。

7、各用工部门勤工助学岗位招聘应秉持公平、公正、公开的原

3

则，受理报名学生的材料，不得私下录取学生用工，一经发现，将暂

停岗位用工，严重的将取消该岗位。

六、补充说明

在招聘期间，用工单位如有疑问，请与学生资助管理中心联系，

联系电话：5975106

特此通知。

校学生资助管理中心

2022年 10月 31日

附件：1、安徽机电职业技术学院 2022-2023学年度勤工助学招聘

岗位汇总表

2、安徽机电职业技术学院学生固定岗位勤工助学协议书

3、安徽机电职业技术学院勤工助学招聘信息登记表